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USD/TRY: ABD Başkanı Trump’ın İsrail ve İran arasında ateşkes sağlandığını açıklaması, küresel piyasalarda risk iştahını

belirgin şekilde artırdı. Jeopolitik tansiyonun düşmesiyle birlikte VIX endeksinin de normal seviyelere gerilemesi,

piyasalardaki iyimserliği destekliyor. Bu sabah itibarıyla ABD vadelileri pozitif bölgede işlem görürken, Brent petrolde dün

yaşanan %6'lık sert düşüşün ardından gözlenen toparlanma şimdilik bir tepki hareketi olarak değerlendirilebilir. Dolar

endeksinde (DXY) yönsüz bir seyir izlenirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,30 seviyelerinde bulunuyor. Yurt içinde ise

jeopolitik risklerin azalması, gelecek hafta açıklanacak olan enflasyon verilerinin beklentiler doğrultusunda gelmesi

durumunda TCMB’nin faiz indirim sürecine yönelik beklentileri güçlendirebilir. Bu sabah sektörel enflasyon beklentileri

açıklanırken, 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,5 puan azalarak %24,6

seviyesine, reel sektör için 1,2 puan azalarak %39,8 seviyesine, hanehalkı için 6,9 puan azalarak %53,0 seviyesine

gerilemiştir. Bu arada Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Trump dün gece NATO Zirvesi’nde görüştü. Görüşmede Türkiye ile ABD

ikili ilişkileri, bölgesel ve küresel konular ele alındı. Bugün Zirve’de Erdoğan liderlerle temaslarını sürdürecek. Veri

takviminde ise ABD’de mayıs ayına ait yeni konut satışları verisi takip edilecek. Dün ABD Senatosu'ndaki sunumunda

politika yapıcıların politika ayarlaması için acele etmemeleri gerektiğini yineleyen Powell, bugün de Kongre’de sunum

yapacak. Kur tarafında ise iki gündür gerileyen Dolar/TL bu sabah yatay seyrediyor. Gün içinde de 39,60 civarındaki yatay

seyir devam edebilir.

EUR/USD: İsrail ile İran arasındaki ateşkesin sürdüğüne yönelik işaretlerin gelmesi, küresel piyasalarda bu sabah iyimser

fiyatlamaların devam etmesiyle sonuçlanıyor. Jeopolitik tansiyonun hafiflemesiyle birlikte, piyasalarda odak bir miktar verilere

ve ticaret belirsizliklere kayabilir. Diğer taraftan, Fed Başkanı Powell, son ekonomik verilerin faiz indirimine zemin

hazırladığını belirtse de enflasyonun yüksek kalma riskine dikkat çekerek, ihtiyatlı yaklaşımın sürdürülmesinin önemine

değindi. Avrupa tarafında ise, Trump’ın beklendiği şekilde Avrupa Birliği mallarına yönelik baz vergi uygulamasını başlatması

durumunda, Avrupa Birliği tarafından ABD menşeli ürünlere karşılık olarak misilleme niteliğinde gümrük vergilerinin devreye

alınması planlanıyor. Son olarak dün %0,3 primlenerek günü 1,1609 seviyesinden tamamlayan EURUSD paritesinde 1,1680

hedef olarak izlenebilir. Aşağıda ise 1,1540 ve 1,1480 sıralı destekler konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın, dün ateşkesin etkisiyle %1,3 gerileyerek 3.324 seviyesinden günü tamamladı. Gün içinde 3.300

seviyelerine kadar çekilen değerli maden, Dolar Endeksi’ndeki (DXY) düşüşün de etkisiyle alımlarla karşılaştı. Aynı gün Fed

Başkanı Powell’ın Kongre sunumunda, enflasyonun seyrine bağlı olarak faiz indiriminin mümkün olduğunu ancak güçlü

ekonomi nedeniyle acele edilmemesi gerektiği vurgulandı. Öte yandan, AB’nin olası ABD tarifelerine karşı misilleme

uygulayabileceğine dair haber akışı da güvenli liman talebini destekliyor olabilir. Bugün Powell’ın ikinci konuşması ve

ABD’de yeni konut satışları verisi takip edilecek. Teknik tarafta 3.320 – 3.300 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yukarı

yönlü harekette ise 3.338 – 3.358 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: Brent petrol dünkü işlem gününde de düşmeye devam etti ve günü %6’lık düşüşle 67 USD civarında

tamamladı. Diğer yandan, medyada çıkan haberlere göre ABD'nin üç İran nükleer tesisine yaptığı son saldırıların Tahran'ın

nükleer programını sadece birkaç ay geciktirdiğini göstermesi ve her iki tarafın da ateşkes yürürlüğe girdikten kısa bir süre

sonra saldırılar düzenledikleri iddialarının etkisi bu sabah petroldeki tepki niteliğindeki yükselişi destekliyor olabilir. Ancak,

genel olarak ateşkesin sürmesi bekleniyor. Bu da petroldeki olası yükselişleri sınırlayabilir. Veri tarafında ise dün ABD’de

ham petrol stoklarının geçen hafta beklentilerin üzerinde 4,3mn varil düştüğünün açıklanması talebin hala canlı olduğunu

gösteriyor. Jeopolitik gelişmeler yakından izlenmeye devam edilirken, Brent petrolde 67 seviyesinin altındaki kapanışlarda

64,60 hedefe girebilir. Ana destek ise 62,90 civarında. Diğer yandan, olası yükselişlerde 68,70 ve 72,40 sıralı direnç

noktaları olarak takip edilebilir. Son olarak, veri takviminde bugün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi ham petrol stokları verisi takip

edilecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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